reporte, con base en los lineamientos del Decreto en mención y de acuerdo con las 

necesidades de contratación ampliamente justificadas por las diferentes dependencias de 

la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C., se evidencian a ciento dieciséis 

(116) contratos que corresponden a 97 personas,  con cargo al rubro de funcionamiento, 

correspondientes contratos de prestación de servicios profesionales y/o de apoyo a la 

gestión, para el caso de las contrataciones de prestación de servicios profesionales y de